САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОНСЕРВАТОРИЯ
ИМ. Н.А. РИМСКОГО-КОРСАКОВА

ПРИКАЗ
по учебной работе

«15» июля 2025 года №550

О зачислении на обучение
по программам ассистентуры-стажировки

На основании протокола заседания приёмной комиссии № 3 о зачислении для обучения по
программам ассистентуры-стажировки от 15 июля 2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 01.09.2025 зачисляются на обучение по основным профессиональным
образовательным программам высшего образования -  программам ассистентуры-
стажировки на первый курс очной формы обучения по договорам об оказании платных
образовательных услуг следующие граждане Российской Федерации:

1.1. По специальности 53.09.01 Искусство музыкально-инструментального
исполнительства (по виду: сольное исполнительство на фортепиано):

1. Андрианова Екатерина Михайловна (концертмейстерское исполнительство
на фортепиано) -  259 баллов

2. Кадетова Любовь Андреевна (сольное исполнительство на фортепиано) -
240 баллов

1.2. По специальности 53.09.03 Искусство композиции:
1. Лукомец Глеб Сергеевич -  267 баллов

Ректор

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий отделом
высшей квалификации /  л- Попова И.С. « (S » ЦЦХхЛ?______ 2025 года

Ответственный секретарь
приемной комиссии Спешилова О.И. « Eu A jlO 2025 года

Начальник управления
главный бухгалтер___ Анисимова А.П. « j|5»  2025 года

Исполнитель: Сухарукова Е.А.
Тел. 8 (812) 644-99-88 (доб. 370)